

**P. V. Fonden**  
**CVR-nr. 12848897**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på fondens generalforsamling den 19.10.2012.

**Dirigent**

---

Navn: John Aa. Sørensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.04.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

P. V. Fonden  
Kirsebæralle 2  
3450 Allerød

CVR-nr.: 12848897  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 01.05.2011 - 30.04.2012

### **Bestyrelse**

Ole Sigetty, formand  
John Aa. Sørensen  
Pia Lund Sørensen  
Jacob O. Knudsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Fonden har til formål at understøtte forskning indenfor skibsværftsbranchen

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 150 t.kr, mod et underskud på 1.094 t.kr sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Der har ikke været uddelinger i 2011/12.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(67.861)	(62)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(67.861)</b>	<b>(62)</b>
Personaleomkostninger		(45.000)	(90)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(112.861)</b>	<b>(152)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(107.018)	(1.164)
Andre finansielle indtægter		76.156	360
Andre finansielle omkostninger		(21.064)	(112)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(164.787)</b>	<b>(1.068)</b>
Skat af ordinært resultat	1	14.400	(26)
<b>Årets resultat</b>		<b>(150.387)</b>	<b>(1.094)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.164)
Overført resultat		(150.387)	70
		<b>(150.387)</b>	<b>(1.094)</b>

**Balance pr. 30.04.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.536.279	26.268
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>26.536.279</u>	<u>26.268</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>26.536.279</u>	<u>26.268</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.275	25
Udskudt skat		40.400	26
Andre tilgodehavender		20.083	88
Tilgodehavende selskabsskat		178.892	117
<b>Tilgodehavender</b>		<u>287.650</u>	<u>256</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.105.902	1.909
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>3.105.902</u>	<u>1.909</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.274.923</u>	<u>2.590</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.668.475</u>	<u>4.755</u>
<b>Aktiver</b>		<u>31.204.754</u>	<u>31.023</u>

**Balance pr. 30.04.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	25.000.000	25.000
Overført overskud eller underskud		6.132.254	5.906
<b>Egenkapital</b>		<b><u>31.132.254</u></b>	<b><u>30.906</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	44
Anden gæld		72.500	73
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>72.500</u></b>	<b><u>117</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>72.500</u></b>	<b><u>117</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>31.204.754</u></u></b>	<b><u><u>31.023</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	25.000.000	5.906.846	30.906.846
Valutakursreguleringer	0	375.795	375.795
Årets resultat	0	(150.387)	(150.387)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>25.000.000</b>	<b>6.132.254</b>	<b>31.132.254</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	1
Ændring af udskudt skat	<u>(14.400)</u>	<u>25</u>
	<u><b>(14.400)</b></u>	<u><b>26</b></u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>28.575.532</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>28.575.532</b></u>
Nedskrivninger primo		(2.308.030)
Valutakursreguleringer		375.795
Andel af årets resultat		<u>(107.018)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(2.039.253)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>26.536.279</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Investeringselskabet Lunamar A/S, Allerød, ejerandel 100 %

Ingeniørsystem A/S, Allerød, ejerandel 45,69 %

### 3. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapital indenfor de seneste 5 år.